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VELKÁ CENA DUKLY - MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 1
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži, junioři
Datum 3.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 302 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 104,4 104,7 102,9 104,8 104,7 103,3 624,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 49xCT

2 301 HRČKULÁK David 1992 35342 102,8 105,6 105,2 105,3 101,6 104,1 624,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 50xCT

3 303 CIPRO Adam 1994 37108 103,5 102,3 104,9 103,5 103,2 105,1 622,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 48xCT

4 314 TICHÝ Radek 1999 38829 103,7 103,1 102,0 104,6 104,1 103,9 621,4
0056 - SSK COSMANOS 44xCT

5 308 HALODA Vladimír 1985 30494 103,4 104,2 104,0 102,2 103,5 103,5 620,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 47xCT

6 307 SMETANA František 1997 39012 102,8 103,3 104,0 102,9 103,0 104,1 620,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 43xCT

7 317 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 99,9 103,8 104,9 104,3 103,0 101,4 617,3
0012 - SSK OLYMP Plzeň 40xCT

8 304 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 101,9 100,5 102,4 103,4 103,6 102,9 614,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 37xCT

9 322 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 102,0 101,5 101,5 102,5 103,9 102,2 613,6
0013 - SSK DDM Praha 5 37xCT

10 321 ROTREKL Filip 2001 38879 101,9 99,7 103,6 102,1 101,5 104,5 613,3
0006 - SSK TMS Pardubice 37xCT

11 306 MIKULČÍK Radek 1999 38925 101,1 103,2 101,4 101,3 102,3 103,3 612,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

12 311 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 102,9 104,5 101,5 102,2 100,8 100,2 612,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 37xCT

13 318 CESTR Jan 2000 37886 105,1 101,3 100,0 100,0 104,9 100,5 611,8
0012 - SSK OLYMP Plzeň 39xCT

14 320 BRAUNER Tomáš 2000 39478 100,6 101,5 100,4 103,0 104,1 101,7 611,3
0123 - SSK Patriot Brno 35xCT

15 345 KUPEC Ondřej 2003 39303 103,0 102,2 101,7 100,8 102,6 100,8 611,1
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 37xCT

16 335 ROZUM Michal 1979 7780 102,8 100,6 104,5 99,7 101,5 100,0 609,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany 34xCT

17 146 ŠPELINA Roman 1966 5107 99,3 101,4 103,5 100,6 102,6 101,4 608,8
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 36xCT

18 344 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 101,0 102,0 101,9 98,3 102,7 102,7 608,6
0045 - SSK DDM Kolín 37xCT

19 332 HANKE Lukáš 2002 40100 103,6 99,0 101,8 102,0 100,2 99,3 605,9
0004 - SSK OSTROJ Opava 32xCT

20 334 NEDVĚD Matěj 2003 39920 99,5 101,3 99,8 101,3 99,6 101,5 603,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 25xCT

21 346 LUČAN Vladimír 2001 39317 97,3 101,0 100,2 103,1 100,6 100,1 602,3
0348 - SSK Brandýs nad Labem 27xCT

22 313 TOMAN Matěj 1998 38993 102,6 100,8 98,3 102,7 98,7 97,6 600,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 27xCT

23 348 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 98,3 100,9 101,2 100,2 100,6 99,3 600,5
0190 - SSK Přezletice 21xCT

24 331 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 98,8 98,8 100,7 98,5 101,0 100,5 598,3
0253 - SSK Sezemice 24xCT

25 325 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 98,1 94,3 99,4 100,2 101,3 98,1 591,4
0055 - SSK LOYD 21xCT

26 319 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 94,8 96,8 101,5 98,5 99,9 96,3 587,8
0012 - SSK OLYMP Plzeň 16xCT

27 339 HELIKAR Jan 2003 40214 96,3 98,2 97,0 97,5 98,3 98,6 585,9
0200 - SSK Manušice 14xCT

28 338 MARK Rudolf 2003 40802 95,9 96,5 97,8 96,2 97,3 97,4 581,1
0200 - SSK Manušice 13xCT

Program



29 147 PAVÍZA Michal 1966 10611 97,5 89,5 97,1 96,8 99,2 95,6 575,7
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 18xCT

30 327 ZÁBOREC Petr 1974 41245 92,2 93,2 90,9 95,3 98,5 97,3 567,4
0905 - SSK Liberec 8xCT

31 342 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 90,1 93,9 96,2 94,1 95,3 92,6 562,2
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

32 145 ŠPELINA Stanislav 1964 5100 93,7 90,9 89,2 94,0 93,2 94,0 555,0
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 7xCT

33 149 NÁDENÍK Petr 1963 23069 91,2 92,8 92,1 92,5 96,4 89,6 554,6
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 11xCT

34 148 STANĚK Josef 1968 5105 82,7 89,7 95,7 91,8 87,6 89,6 537,1
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



VELKÁ CENA DUKLY - MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 1 - Finále
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži, junioři
Datum 3.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 304 NEPEJCHAL Filip CZE 614,7 51,4 103,4 124,2 145,2 166,4 187,9 209,0 230,0 250,5 250,5
51,4 52,0 20,8 21,0 21,2 21,5 21,1 21,0 20,5

9,8 10,6 10,5 10,2 10,7 10,8 10,5 10,6 10,7
9,9 10,5 10,3 10,8 10,5 10,7 10,6 10,4 9,8

10,6 10,4
10,5 10,0
10,6 10,5

2 317 PŘÍVRATSKÝ Jiří CZE 617,3 51,2 102,7 123,5 144,5 165,8 186,7 207,0 227,7 247,8 247,8
51,2 51,5 20,8 21,0 21,3 20,9 20,3 20,7 20,1
10,6 10,0 10,6 10,6 10,6 10,3 10,5 10,6 10,3
10,1 10,2 10,2 10,4 10,7 10,6 9,8 10,1 9,8
10,5 10,1

9,4 10,6
10,6 10,6

Rozstřel 10,8

3 302 ENTRICHEL Aleš CZE 624,8 51,3 103,4 124,4 145,2 166,3 186,7 207,6 227,7 227,7
51,3 52,1 21,0 20,8 21,1 20,4 20,9 20,1

9,9 10,5 10,6 10,3 10,7 10,4 10,8 10,2
10,2 10,5 10,4 10,5 10,4 10,0 10,1 9,9
10,3 10,3
10,3 10,0
10,6 10,8

Rozstřel 9,7

4 301 HRČKULÁK David CZE 624,6 51,3 102,9 122,6 143,7 164,8 186,0 206,2 206,2
51,3 51,6 19,7 21,1 21,1 21,2 20,2

9,6 10,4 10,4 10,8 10,6 10,5 10,2
10,9 10,1 9,3 10,3 10,5 10,7 10,0

9,8 10,2
10,6 10,7
10,4 10,2

5 314 TICHÝ Radek CZE 621,4 51,7 102,7 123,5 143,8 164,2 184,7 184,7
51,7 51,0 20,8 20,3 20,4 20,5
10,0 10,7 10,2 10,6 9,8 10,3
10,0 9,5 10,6 9,7 10,6 10,2
10,9 9,8
10,6 10,3
10,2 10,7

6 307 SMETANA František CZE 620,1 51,2 102,9 122,0 143,0 162,7 162,7
51,2 51,7 19,1 21,0 19,7
10,1 10,4 9,5 10,4 10,8
10,7 10,1 9,6 10,6 8,9
10,6 10,5
10,2 10,2

9,6 10,5

7 303 CIPRO Adam CZE 622,5 51,5 101,9 121,8 142,2 142,2
51,5 50,4 19,9 20,4
10,6 10,6 9,7 10,1
10,2 10,0 10,2 10,3
10,3 10,1

9,8 10,2
10,6 9,5

8 308 HALODA Vladimír CZE 620,8 50,2 100,5 121,1 121,1
50,2 50,3 20,6

9,6 9,7 10,7
10,3 10,2 9,9
10,0 10,4

9,9 9,6
10,4 10,4

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software
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VELKÁ CENA DUKLY - MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 2
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 3.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 315 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 104,7 106,2 105,1 103,4 105,0 105,0 629,4
0012 - SSK OLYMP Plzeň 54xCT

2 316 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 103,1 103,1 102,4 104,2 106,2 105,4 624,4
0012 - SSK OLYMP Plzeň 48xCT

3 341 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 103,3 105,4 105,9 103,4 101,8 104,6 624,4
0012 - SSK OLYMP Plzeň 50xCT

4 328 KARASOVÁ Sára 2001 39380 105,5 104,4 100,6 104,9 101,5 102,4 619,3
0079 - SSK OLYMP Ostrava 41xCT

5 305 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 102,6 103,0 102,0 103,6 102,7 104,7 618,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 45xCT

6 309 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 103,3 102,9 104,1 103,4 100,3 102,7 616,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

7 330 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 102,2 101,2 103,8 102,8 105,0 101,5 616,5
0253 - SSK Sezemice 42xCT

8 329 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 41003 103,3 100,6 102,5 102,6 102,5 103,1 614,6
0368 - SSK Poruba, Skalka 37xCT

9 310 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 102,5 101,1 103,0 103,0 103,0 102,0 614,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

10 337 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 101,3 103,8 102,7 100,1 101,7 101,9 611,5
0200 - SSK Manušice 35xCT

11 333 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 4155 100,9 101,0 102,0 102,0 100,4 101,8 608,1
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 31xCT

12 312 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 102,0 100,2 99,4 101,5 103,9 101,0 608,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 30xCT

13 347 HÁJKOVÁ Bára 2003 40803 102,2 101,7 101,4 99,9 100,0 102,4 607,6
0045 - SSK DDM Kolín 31xCT

14 323 STUDENÁ Adéla 1998 39245 101,0 101,4 98,7 100,9 100,0 100,5 602,5
0013 - SSK DDM Praha 5 24xCT

15 326 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 101,9 98,9 100,6 100,6 97,1 102,7 601,8
0055 - SSK LOYD 28xCT

16 336 HUBENÁ Šárka 1977 40136 98,6 101,3 100,3 96,9 102,5 98,4 598,0
0200 - SSK Manušice 21xCT

17 324 ČÍŽKOVÁ Irena 2000 41635 98,3 99,7 97,2 102,3 99,4 98,8 595,7
0013 - SSK DDM Praha 5 20xCT

18 343 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 93,2 90,3 92,9 91,3 95,5 96,6 559,8
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 15xCT

19 349 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 99,5 99,5 39,0 0,0 0,0 0,0 238,0
0252 - SSK Horní Cerekev DNF 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software
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VELKÁ CENA DUKLY - MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 2 - Finále
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 3.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 315 BRABCOVÁ Aneta CZE 629,4 52,2 104,8 126,3 147,3 167,9 189,1 210,2 231,5 251,8 251,8
52,2 52,6 21,5 21,0 20,6 21,2 21,1 21,3 20,3
10,1 10,6 10,9 10,4 10,2 10,7 10,7 10,5 9,8
10,4 10,4 10,6 10,6 10,4 10,5 10,4 10,8 10,5
10,2 10,8
10,8 10,4
10,7 10,4

2 316 VOGNAROVÁ Gabriela CZE 624,4 51,4 103,3 124,2 145,1 165,8 186,4 206,9 227,6 248,2 248,2
51,4 51,9 20,9 20,9 20,7 20,6 20,5 20,7 20,6
10,0 10,8 10,4 10,6 10,3 10,3 10,1 10,2 10,3
10,1 10,7 10,5 10,3 10,4 10,3 10,4 10,5 10,3
10,7 10,8
10,3 9,9
10,3 9,7

3 305 FOISTOVÁ Nikola CZE 618,6 51,9 104,4 124,2 145,2 165,2 185,7 205,9 226,8 226,8
51,9 52,5 19,8 21,0 20,0 20,5 20,2 20,9
10,6 10,1 10,0 10,3 10,9 10,6 10,3 10,6

9,8 10,2 9,8 10,7 9,1 9,9 9,9 10,3
10,5 10,8
10,7 10,6
10,3 10,8

4 330 ZRŮSTOVÁ Adéla CZE 616,5 51,7 102,4 122,4 143,2 163,8 184,9 205,2 205,2
51,7 50,7 20,0 20,8 20,6 21,1 20,3
10,9 10,2 10,1 10,2 10,5 10,4 10,1

9,6 10,4 9,9 10,6 10,1 10,7 10,2
10,7 10,7
10,4 9,3
10,1 10,1

5 328 KARASOVÁ Sára CZE 619,3 51,1 102,2 122,2 143,3 163,4 183,8 183,8
51,1 51,1 20,0 21,1 20,1 20,4

9,7 10,4 9,9 10,4 9,7 9,7
10,4 10,3 10,1 10,7 10,4 10,7
10,7 9,9
10,1 9,8
10,2 10,7

6 309 KOKOŠKOVÁ Daniela CZE 616,7 50,9 101,1 122,1 142,6 163,1 163,1
50,9 50,2 21,0 20,5 20,5
10,8 9,9 10,2 10,4 10,0

9,4 10,2 10,8 10,1 10,5
10,4 9,9
10,1 9,8
10,2 10,4

7 329 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina CZE 614,6 48,7 100,3 121,2 141,9 141,9
48,7 51,6 20,9 20,7

9,5 10,7 10,3 10,0
10,1 10,3 10,6 10,7

9,9 10,1
9,4 10,2
9,8 10,3

8 341 BRABCOVÁ Karolína CZE 624,4 49,5 99,5 120,7 120,7
49,5 50,0 21,2
10,5 9,6 10,3
10,1 9,8 10,9
10,0 10,7

9,7 9,6
9,2 10,3

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software
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VELKÁ CENA DUKLY - MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorost
Datum 3.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 402 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 101,4 102,9 100,7 100,7 405,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

2 411 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 103,2 102,0 100,9 99,4 405,5
0123 - SSK Patriot Brno 22xCT

3 442 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 101,1 101,2 102,9 100,1 405,3
0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

4 403 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 102,1 98,7 102,1 101,3 404,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

5 425 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 101,2 100,9 99,2 102,1 403,4
0079 - SSK OLYMP Ostrava 22xCT

6 445 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 101,4 98,3 100,3 100,7 400,7
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 16xCT

7 428 SCHÖPFER František 2002 40700 100,4 100,3 100,7 98,6 400,0
0386 - SSK Březolupy 16xCT

8 404 BENOVÁ Klára 2002 40177 98,8 100,6 98,7 101,8 399,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

9 401 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 99,7 100,0 98,3 101,3 399,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

10 412 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 99,9 102,0 97,1 100,0 399,0
0123 - SSK Patriot Brno 17xCT

11 424 ŠINDLER Jiří 2002 41254 98,9 100,7 100,0 98,7 398,3
0079 - SSK OLYMP Ostrava 13xCT

12 427 PRUSEK Milan 2004 41053 98,1 98,2 101,2 100,5 398,0
0004 - SSK OSTROJ Opava 16xCT

13 437 BANDAS Matěj 2004 41064 98,7 101,5 99,5 97,9 397,6
0200 - SSK Manušice 21xCT

14 430 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 99,9 99,4 97,5 100,2 397,0
0284 - SSK Radslavice 18xCT

15 439 MARTÍNKOVÁ Karolínka 2004 41083 97,5 99,4 100,2 98,8 395,9
0200 - SSK Manušice 15xCT

16 407 PARKAN Daniel 2001 39992 99,2 95,0 97,5 103,0 394,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

17 416 ZÁBOREC Vojta 2004 41244 96,8 98,5 99,8 99,0 394,1
0905 - SSK Liberec 12xCT

18 413 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 98,6 96,7 100,7 97,8 393,8
0123 - SSK Patriot Brno 14xCT

19 414 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 96,6 98,3 100,4 98,1 393,4
0055 - SSK LOYD 13xCT

20 440 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 98,7 95,4 97,9 100,3 392,3
0200 - SSK Manušice 12xCT

21 418 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 99,2 97,7 96,1 99,3 392,3
0905 - SSK Liberec 12xCT

22 431 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 97,1 97,7 95,4 98,4 388,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

23 419 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 97,2 99,9 94,3 96,8 388,2
0905 - SSK Liberec 9xCT

24 405 HELUS Martin 2004 41669 99,9 94,9 95,0 98,0 387,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

25 426 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 97,2 94,5 94,0 100,8 386,5
0079 - SSK OLYMP Ostrava 10xCT

26 350 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 94,8 94,6 93,3 100,5 383,2
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 8xCT

27 429 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 96,7 91,6 95,7 99,0 383,0
0386 - SSK Březolupy 12xCT

28 443 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 96,6 93,9 95,4 96,3 382,2
0045 - SSK DDM Kolín 10xCT
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29 446 HORÁK Lukáš 2004 42370 97,9 94,1 93,5 96,7 382,2
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 8xCT

30 441 MEJDA Jiří 2002 39978 97,5 91,6 94,4 98,5 382,0
0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

31 444 ZAJACOVÁ Eliška 2002 41522 93,7 93,5 100,7 93,9 381,8
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 12xCT

32 415 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 92,9 94,6 93,3 100,7 381,5
0055 - SSK LOYD 9xCT

33 436 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 92,1 96,2 94,1 98,1 380,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany 7xCT

34 417 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 91,9 90,8 100,1 97,0 379,8
0905 - SSK Liberec 11xCT

35 406 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 94,7 96,4 93,0 93,8 377,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 2xCT

36 435 PRCHAL Jakub 2004 41815 93,3 93,7 89,8 92,2 369,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 8xCT

37 449 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 89,8 92,5 93,8 92,6 368,7
0348 - SSK Brandýs nad Labem 7xCT

38 422 LUDVÍK Matěj 2003 40695 93,1 91,8 93,0 88,3 366,2
0735 - SSK Staré Sedlo 7xCT

39 410 VESELÝ Lukáš 2004 41090 89,5 93,1 94,1 87,7 364,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

40 408 NETUŠIL David 2003 41076 92,6 92,0 84,1 95,4 364,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

41 423 SUK Vojtěch 2004 41586 90,7 91,0 95,0 85,6 362,3
0735 - SSK Staré Sedlo 5xCT

42 420 VANĚČKOVÁ Adéla 2004 42507 90,3 86,6 88,5 92,8 358,2
0905 - SSK Liberec 6xCT

43 432 FROLÍK Jakub 2004 41816 88,8 88,1 92,4 87,2 356,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 3xCT

44 409 SULJEJMANI Arben 2004 40780 92,2 79,6 89,6 93,4 354,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

45 434 HÁJEK Jan 2004 41154 85,4 89,8 83,2 94,0 352,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 5xCT

46 433 PAVLÍK Matěj 2004 40926 79,1 81,4 89,8 85,8 336,1
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 2xCT

47 448 VAVRUŠKA Pavel 2004 42466 85,3 75,0 83,0 73,6 316,9
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 3xCT

48 447 PUŠMAN Samuel 2004 41118 79,7 54,6 67,9 62,3 264,5
0258 - SSK P UNITOP Sokolov

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software



VELKÁ CENA DUKLY - MEMORIÁL JÁRY MOTÁKA
Disciplína č. 3 - Finále
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorost
Datum 3.11.2018

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 442 NOVOTNÝ Lukáš CZE 405,3 50,7 100,8 122,1 142,5 162,5 181,9 201,0 222,5 243,4 243,4
50,7 50,1 21,3 20,4 20,0 19,4 19,1 21,5 20,9

9,7 10,2 10,7 10,8 10,0 9,5 10,0 10,6 10,4
10,6 10,2 10,6 9,6 10,0 9,9 9,1 10,9 10,5

9,9 10,3
10,6 9,4

9,9 10,0

2 425 PŘÍVRATSKÁ Milada CZE 403,4 50,5 99,3 117,8 136,9 157,2 178,2 199,2 219,3 239,8 239,8
50,5 48,8 18,5 19,1 20,3 21,0 21,0 20,1 20,5

9,0 10,6 9,8 10,0 10,7 10,5 10,4 9,9 10,1
10,0 10,5 8,7 9,1 9,6 10,5 10,6 10,2 10,4
10,5 8,7
10,3 10,0
10,7 9,0

3 404 BENOVÁ Klára CZE 399,9 48,3 98,2 116,7 137,5 157,8 178,6 197,3 216,6 216,6
48,3 49,9 18,5 20,8 20,3 20,8 18,7 19,3
10,1 9,6 8,2 10,5 10,1 10,6 9,4 10,0

9,8 10,8 10,3 10,3 10,2 10,2 9,3 9,3
8,5 9,0
9,4 10,7

10,5 9,8

4 445 LINHARTOVÁ Magdalena CZE 400,7 49,1 100,1 118,7 137,8 158,1 176,9 196,2 196,2
49,1 51,0 18,6 19,1 20,3 18,8 19,3
10,2 9,9 10,0 10,3 9,6 9,3 9,5
10,3 10,5 8,6 8,8 10,7 9,5 9,8

9,8 10,7
8,9 10,0
9,9 9,9

5 428 SCHÖPFER František CZE 400 48,3 98,4 118,2 138,1 156,9 176,7 176,7
48,3 50,1 19,8 19,9 18,8 19,8

9,9 9,4 10,0 10,1 9,1 9,8
10,3 10,1 9,8 9,8 9,7 10,0

8,6 9,4
9,1 10,6

10,4 10,6

6 411 KŘIVÁNEK Richard CZE 405,5 47,2 96,4 117,0 135,9 156,6 156,6
47,2 49,2 20,6 18,9 20,7

9,8 9,9 10,8 10,2 10,5
8,9 10,1 9,8 8,7 10,2

10,1 10,0
8,8 9,9
9,6 9,3

Rozstřel 10,1

7 403 KRUMPOSOVÁ Hana CZE 404,2 48,8 97,5 116,8 135,9 135,9
48,8 48,7 19,3 19,1

9,1 10,2 10,3 9,3
10,3 10,0 9,0 9,8
10,5 8,5

9,6 10,4
9,3 9,6

Rozstřel 9,7

8 402 BLAŽÍČKOVÁ Veronika CZE 405,7 45,5 94,3 114,3 114,3
45,5 48,8 20,0

8,9 10,2 9,7
8,5 9,1 10,3
8,8 10,5
9,5 8,9
9,8 10,1

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program


